preços constantes na proposta de preços reformulada pós lances, senão vejamos:

empresa COLUMBIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrito no CNPJ: 

07.975.753/0001-61, situada na Av. Luís Eduardo Magalhães, 3301, Loja C, Cabula, Salvador - BA, 

CEP 41.150-595, com o menor valor global no item 04 de R$ 141.800,00 (cento e quarenta e um 

mil e oitocentos reais).

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de 

Contratos Prefeitura, para assinar a ata contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias corridos, sob pena 

de decadência do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de